
1 

Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS Nr.4 
Talsos 

2021.gada 12.oktobrī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Sandra Kokoreviča - Dundagas pagasta pārvaldes kancelejas vadītāja 

Sēdē piedalās 9 Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi: 

Andis Astrātovs 

Ieva Brūna 

Andra Grīvāne (no plkst. 09.09) 

Kalvis Kalniņš 

Eva Kārkliņa 

Ilva Norenberga (no plkst. 09.03) 

Gundars Sebris 

Sandra Pētersone 

Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: 

Oļegs Solovjovs  

Sēdē piedalās citi deputāti: Ainis Stūrmanis, Aldis Pinkens 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece finanšu un administratīvajos 

jautājumos 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos 

Aija Tihovska -  Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

2 
 

Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

administrators 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists 

Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas mājokļa speciāliste  

Jolanta Skujeniece - Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Jolanta Apše – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas vadītāja 

Tatjana Neilande – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sabiedrības 

veselības speciāliste 

Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

 

Citi: 

Dace Zeļģe- Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Jolanta Plaude – Talsu novada Sociālā dienesta psiholoģe 

Maija Zvirgzdiņa – Talsu novada Sociālā dienesta lietvede 

Ilze Kārklevalka- Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Doloresa Lepere – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

46.punktu, komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts un brīdina par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar izsludināto sēdes darba kārtību. 

A.Astrātovs ierosina darba kārtībā iekļautos informatīvos jautājumus skatīt sēdes 

beigās pēc lemjošo jautājumu izskatīšanas (pēc sēdes slēgtās daļas). Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību ar ierosinātajām izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav, tiek apstiprināta 

sēdes darba kārtība: 

1. Par pilnvarojumu projektā Nr.9.2.2.1./15/I/004 “Kurzeme visiem”. 

2. Par deinstitucionalizācijas  vadības grupu. 

3. Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikumu. 

4. Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu. 

5. Par Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.116 

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu”. 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 

7. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”. 

8. Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksu apstiprināšanu 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 2021.gada septembra līdz decembrim. 



 

 

3 
 

9. Par piedalīšanos SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” finansēšanā. 

Slēgtā daļa: 

10. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu R.E. 

11. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu L.-M..B. 

12. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu A.T. 

13. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu A.Š. 

14. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu A.K. 

15. Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu A.R. 

16. Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu E.Z. 

17. Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu E.E.-K. 

Informatīvā daļa: 

1. Izglītības pārvaldes informācija 

2. Par Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju un Attīstības programmu 2021.-

2027.gadam 

 

1. 

Par pilnvarojumu projektā Nr.9.2.2.1./15/I/004 “Kurzeme visiem” 

D.Karols, I.Kārklevalka 

 

Sagatavots lēmuma projekts par pilnvarojuma noteikšanu projektā 

Nr.9.2.2.1./15/1/004 "Kurzeme visiem”. 

 

I.Kārklevalka ziņo par 17.08.2021. noslēgto pāratjaunojuma līgumu projekta 

realizēšanā un nepieciešamību noteikt pilnvaroto personu šī projekta īstenošanā un 

pašvaldības pārstāvniecībai ar kompetences ietvaros esošām paraksta tiesībām projekta 

realizēšanas laikā. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

Sēdes tiešsaistei pievienojas I.Norenberga (plkst.09.03) 

 

 

2. 

Par deinstitucionalizācijas  vadības grupu 

D.Karols, I.Kārklevalka 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izveidoto Talsu novada deinstitucionalizācijas 

vadības grupu. 

 

I.Kārklevalka ziņo, ka pamatojoties uz veikto teritoriālo reformu, kā arī noslēgto 

līgumu projekta Nr.9.2.2.1./15/1/004 "Kurzeme visiem” īstenošanai, ir nepieciešams izveidot 

vadības grupu. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 



 

 

4 
 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

3. 

Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikumu 

D.Karols, D.Lepere, K.Kalniņš 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes nolikumu. 

 

D.Lepere ziņo par konsultatīvās padomes darbību, kuras galvenie mērķi un principi ir 

noteikti Jaunatnes likumā, kā arī jaunatnes darbības pamatnostādnēs. 

 

K.Kalniņš, atsaucoties uz konsultatīvās padomes nolikumu, izsaka vēlmi piedalīties 

kādā no šīs padomes sēdēm. Izrādītā iniciatīva tiek vērtēta ļoti pozitīvi ar aicinājumu 

iesaistīties padomes darbā. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

Sēdes tiešsaistei pievienojas A.Grīvāne (plkst.09:09).  

 

 

4. 

Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

D.Karols, D.Lepere, E.Kārkliņa, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvu. 

 

D.Lepere ziņo, ka, saskaņā ar konsultatīvās padomes nolikumu, nepieciešams 

apstiprināt konsultatīvās padomes sastāvu, kas tiek piedāvāts sagatavotajā lēmuma projektā. 

 

E.Kārkliņa ierosina padomes sastāvā vienu no tajā iekļautajiem pastāvīgo komiteju 

vadītājiem aizstāt ar Rojas pagasta Bērnu un jauniešu centra vadītāju Ingu Leimani, uz ko tiek 

atbildēts, ka I.Leimanei tika piedāvāts darboties šajā padomē, bet tika saņemts atteikums. Kā 

situācijas risinājums tiek piedāvāts izmainīt padomes skaitlisko sastāvu. 

D.Lepere skaidro, ka pastāvīgo komiteju vadītāju klātbūtne padomes sastāvā ir  

nepieciešama, jo viņi pārstāv to sociālo, kultūras, izglītības jomu iestādes vai nodaļas, no 

kurām pārstāvji nav iekļaut sastāvā. Ir jābūt gan lēmējvaras, gan izpildvaras pārstāvjiem. Tiek 

ieteikts grozīt padomes skaitlisko sastāvu no “9” uz “10” un iekļaut padomes sastāvā 

I.Leimani. 

 

Komitejas vadītājs aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projekta redakciju, 

ar atrunu, ka līdz domes sēdei var tikt sagatavoti priekšlikumi par grozījumiem kā 

konsultatīvās padomes nolikumā, tā konsultatīvās padomes vārdiskajā sastāvā. 

 



 

 

5 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

 

5. 

Par Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.116 

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

D.Karols, E.Jansons, K.Kalniņš, G.Sebris, A.Astrātovs, S.Pētersone 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izvērtētu un pieņemtu lēmumu par Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas sniegto atzinumu par Talsu novada domes 2021.gada 

26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.18 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu”. 

 

E.Jansons ziņo par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 27.09.2021. 

atzinumu par minētajiem saistošajiem noteikumiem un piedāvā nepiekrist VARAM 

sniegtajam atzinumam Nr.1-18/8635 "Par saistošajiem noteikumiem Nr.18”, argumentējot to 

ar veikto saistošo noteikumu izvērtējumu, izmantojot vairākas juridiskās metodes. 

 

Ja pašvaldība noraida VARAM sniegtos norādījumus, tad ministrija var atzīt 

pašvaldības pieņemto lēmumu vai pastāvēt uz savu atzinumu, tādā gadījumā saistošie 

noteikumi būs jāgroza. 

 

Deputātu vidū izvēršas diskusija par saistošo noteikumu mērķi — piesaistīt trūkstošos 

speciālistus no citiem novadiem vai atbalstīt savā novadā dzīvojošos, kuru darba vieta atrodas 

attālinātā novada daļā, kaut arī reģistrētā dzīvesvieta pašam vai laulātajam ir novadā, kā arī 

kāda ir prakse kaimiņu novados. 

 

A.Astrātovs norāda, ka šo saistošo noteikumu mērķis ir noturēt speciālistus novadā, 

taču, pašvaldībai nav jāgarantē nevienam vairāki īpašumi dzīvošanai novada teritorijā. 

Jebkurā gadījumā, katrs individuāls gadījums tiks izskatīts atsevišķi komisijā. 

 

S.Pētersone norāda, ka jautājums nav pietiekami izdiskutēts pēc būtības. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” — 5, 

Sagatavotais lēmuma projekts netiek apstiprināts un netiek virzīts uz domes sēdi. 

 

S.Pētersone rosina iekļaut šī jautājuma izskatīšanu Tautsaimniecības komitejas sēdē.  

D.Karols ierosinājumu atbalsta un aicina Tautsaimniecības komitejas vadītāju to 

akceptēt un iekļaut  komitejas darba kārtībā. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 
 

6. 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

D.Karols, G.Strazdiņa, E.Kārkliņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts sociālā dzīvokļa statusa atcelšanai trīs dzīvokļiem. 

 

G.Strazdiņa ziņo par Dzīvokļu komisijas veikto izvērtējumu par nepieciešamību atcelt 

sociālā dzīvokļa statusu trīs dzīvokļiem Talsu novadā (2 dzīvokļi Talsos, 1 — Laucienē), jo 

tie ir sliktā tehniskā stāvoklī vai arī īres maksa ir pārāk augsta, lai to piešķirtu personām, 

kurām noteikts trūcīgas/maznodrošinātas personas statuss. Dzīvokļu komisija secinājusi, ka 2 

minētie dzīvokļi, sliktā tehniskā stāvoklī nav nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai, 

savukārt 1 dzīvoklis ir nepieciešams palīdzībai dzīvokļa jautājumu risināšanai. 

. 

Tiek skaidrots, ka pastāv iespēja dzīvošanai nederīgos dzīvokļus nodot atsavināšanai. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

7. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

D.Karols, A.Tihovska 

 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”. 

 

 A.Tihovska ziņo par nepieciešamajiem grozījumiem Talsu novada pašvaldības 

pamatbudžetā, kas saistīti ar administratīvi teritoriālo reformu un atsevišķu pašvaldības 

iestāžu apvienošanu, kā arī ar valsts piešķirtajiem līdzekļiem sociālajā, izglītības, sporta u.c. 

jomās. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav, (balsošanā nepiedalās 

A.Grīvāne, K.Kalniņš – nav redzami ekrānā) 

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

8. 

Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksu apstiprināšanu 

savstarpējo norēķinu veikšanai  no 2021.gada septembra līdz decembrim 

D.Karols, U.Katlaps, E.Kārkliņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izglītojamo izmaksas savstarpējo norēķinu veikšanai no 2021.gada septembra līdz 

decembrim. 

 



 

 

7 
 

U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu, kas izriet no MK 28.06.2016. 

notikumiem Nr.418. Vadoties pēc šiem noteikumiem, veikts aprēķins par viena bērna 

izmaksām Talsu novada skolās. Lēmuma projekts paredz arī līdzfinansējumu Talsu Kristīgajai 

skolai. 

E.Kārkliņa uzdod jautājumu par kritērijiem, kādi tiek ņemti vērā aprēķinot 

līdzfinansējuma apmēru Talsu Kristīgajai skolai, un vai tiek ņemts vērā vecāku 

līdzfinansējums. 

U.Katlaps skaidro, ka vecāku līdzfinansējums, pie aprēķinu veikšanas, netiek ņemts 

vērā, jo pašvaldība neiesaistās vecāku līdzfinasējuma noteikšanā. Summa tiek noteikta tāda, 

kāda ir zemākā summa Talsu pilsētas skolās uz vienu skolēnu, kas šobrīd ir 40,15 eiro. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

9. 

Par piedalīšanos SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” finansēšanā 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pieņemtu lēmumu par dalību līdzfinansēšanā SIA 

“RTU Inženierzinātņu vidusskola” audzēknim. 

 

U.Katlaps ziņo, ka SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” mācās viens Talsu novadā 

deklarēts audzēknis, kas uzskatāms par ievērojamu sasniegumu, jo minētā mācību iestāde ir ar 

augstiem mācību sasniegumiem un prestižu. Talsu novada Izglītības pārvalde atbalsta mācību 

procesa līdzfinansēšanu, piešķirot noteiktu līdzfinansējumu (analogu ka Talsu Kristīgajai 

skolai). 

Komitejas vadītājs aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un aicina balsot par 

sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – 1,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai Finanšu komitejas un domes sēdē. 

 

Tiek izsludināts pārtraukums līdz plkst. 10.00 (4 minūtes). 

 

 

Slēgtā sēdes daļa: 

10. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu R.E. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 



 

 

8 
 

11. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu L.-M..B. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm par”, pret” - nav, atturas” — nav, (nebalso G.Sebris — tehnisku 

problēmu dēļ) 

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

No sēdes tiešsaistes atvienojas G.Sebris. 

 

 

 

12. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu A.T. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

13. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu A.Š. 

 

[..] 

 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

14. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu A.K. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

15. 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu A.R. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

 



 

 

9 
 

16. 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu E.Z. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

 

17. 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu E.E.-K. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm “par”, “pret” - nav, “atturas” – nav,  

Nolemj lēmuma projektu virzīt skatīšanai domes sēdē. 

 

No sēdes tiešsaistes atvienojas I.Brūna, E.Kārkliņa, pievienojas G.Sebris. 

 

 

Informatīvā daļa 

 

1. Izglītības pārvaldes informācija 

Izglītības pārvaldes vadītājs Uldis Katlaps informē par: 

1) Par mācību procesa nodrošināšanu, saistībā ar jaunajām MK prasībām par pedagogu 

obligāto vakcināciju pret COVID-19 un citiem drošības pasākumiem skolās. Situācija ir 

apzināta — sākotnēji pietiekami daudz pedagogi nebija gatavi vakcinēties, savukārt šobrīd 

situācija mainās, un pedagogu skaits, kuri varētu pārtraukt darba attiecības, samazinās.  

Problēmas var rasties profesionālās ievirzes skolās. Tiek meklēti risinājumi 

iespējamajai trūkstošo pedagogu aizstāšanai. Skolās papildu ierobežojumi nav noteikti, taču 

jāievēro visi noteiktie piesardzības pasākumi. Problēmsituācijas rodas Mākslas un mūzikas 

skolās, kur grupu nodarbības vairs šobrīd notikt nevar.  

Notiek saziņa ar IZM par pedagogu testēšanu un citiem pasākumiem. 

Skolēnu testēšanu skolās veic Centrālā laboratorija ar mainīgām darba sekmēm. Nav 

īsti saprotams, kas ir jaunajā regulējumā MK noteikumos ir domāts ar pašvaldības 

iesaistīšanos šajās darbībās. 

2) Par pedagogu atalgojuma noteikšanas modeli nākotnē 

IZM izstrādāts informatīvs ziņojums par pedagogu darba samaksas moduļa maiņu — 

1. ”Klase iestādē”, kur tiek aprēķināts normēto klašu skaits iestādē; 

2. ”Klase pašvaldībā”- klašu daudzums attiecīgajā pašvaldībā; 

3. “Nauda seko skolēnam uz pašvaldību”. Tiek piešķirts naudas apmērs uz pašvaldību 

kopumā un pašvaldība pati izstrādā normatīvos aktus par finansējuma piešķiršanu katrai 

pašvaldības skolai, kas varētu nodrošināt objektīvu finansējuma sadalījumu starp izglītības 

iestādēm. 



 

 

10 
 

Šāds modelis varētu sākt darboties ar nākamo mācību gadu. 

A.Astrātovs – Vai būtu jāparedz 2022.gada budžetā papildus finansējums pedagogu 

algām, ja tiktu ieviests jaunais pedagogu atlīdzības modelis? 

U.Katlaps- Pie koeficienta “1” varētu būt papildus nepieciešami 53 tūkstoši eiro, taču 

viss vēl ir procesā un koeficients arī var mainīties. 

I.Norenberga norāda, ka nebūtu nelietderīgi šobrīd plānot finansējumu, pirms vēl nav 

pieņemti konkrēti lēmumi. 

D.Karols informē, ka ir bijusi prakse, ka pašvaldībai ir bijis jābūt tālredzīgai un 

provizoriskais finansējums jāieplāno, rezervējot konkrētu summu pedagogu  algām. 

 

 

2.    Par Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju un Attīstības programmu 2021.-

2027.gadam 

 

Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece prezentācijas veidā iepazīstina ar Talsu novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas un Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes gaitu 2021.gadā.  

Tiek lūgts priekšlikumus, ierosinājumus paust rakstveidā un sūtīt uz e-pastu. Uz 

Finanšu komiteju dokuments būs apjomīgāks ar vairāk informācijas. 

Sēdes vadītājs lūdz prezentāciju nosūtīt visiem deputātiem. 

 

Sēde slēgta plkst.11.18.  

 

 

Sēdes vadītājs  (paraksts*) D.Karols 

 

Komitejas locekļi: (paraksts*) A.Astrātovs 

 

(paraksts*) I.Brūna 

 

(paraksts*) A.Grīvāne 

 

(paraksts*) A.Kalniņš 

 

(paraksts*) E.Kārkliņa 

 

(paraksts*) I.Norenberga 

 

(paraksts*) G.Sebris 

 

(paraksts*) S.Pētersone 

 

  



 

 

11 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par pilnvarojumu projektā 

Nr.9.2.2.1./15/I/004  “Kurzeme visiem” 

 

2021. gada 17. augustā Talsu novada pašvaldība un Kurzemes plānošanas reģions 

noslēdza pārjaunojuma līgumu Nr. 9-22/2021/39 “Par sadarbības līgumu projekta “Kurzeme 

visiem” īstenošanas pārjaunojumu”, kas paredz, ka Talsu novada pašvaldība ir saistību 

pārņēmēja projekta “Kurzeme visiem” ietvaros. 

Reģionālās reformas rezultātā tiek apvienoti Talsu, Rojas, Dundagas un Mērsraga 

novads ir nepieciešams pilnvarot atbildīgo amatpersonu, kas nodrošina projekta “Kurzeme 

visiem” realizēšanu. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14. panta otrās daļas 5. un 6. punktu, 

21.panta pirmās daļas 23. punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas sēdes 12.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada Sociālā dienesta vadītāju Daci Zeļģi personas kods [..], īstenot 

projektu Nr.9.2.2.1./15/I/004  “Kurzeme visiem” saskaņā ar Ministru kabineta  2015. 

gada 16. jūnija noteikumiem Nr. 313 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt kvalitatīvu institucionālai 

aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu 

pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākuma 

“Deinstitucionalizācija” īstenošanas noteikumi” ietvaros.  

2. Pilnvarot Talsu novada Sociālā dienesta vadītāju Daci Zeļģi personas kods [..], 

pārstāvēt Talsu novada pašvaldību projekta Nr. 9.2.2.1./15/I/004 “Kurzeme visiem” 

realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt līgumus 

par sociālo rehabilitācijas pakalpojumu un sociālo pakalpojumu sniegšanu, iesniegtos 

rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta 

vadību, organizēt nepieciešamas dokumentācijas (atskaites, progresa pārskati, u.c.) 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                           S. Pētersone 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

12 
 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Kurzemes plānošanas reģionam; 

Talsu novada Sociālajam dienestam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par Talsu novada deinstitucionalizācijas vadības grupas izveidi 

Talsu novada pašvaldības 2016. gada 26. aprīļa sadarbības līguma Nr. 8-5/KV-DI/5/16 

par sadarbību projekta “Kurzeme visiem” īstenošanā 4.12. punkts nosaka “Izveidot 

pašvaldības deinstitucionalizācijas vadības grupu un nodrošināt tās darbību”, 2021. gada 17. 

augustā Talsu novada pašvaldība un Kurzemes plānošanas reģions noslēdza pārjaunojuma 

līgumu Nr. 9-22/2021/39 “Par sadarbības līgumu projekta “Kurzeme visiem” īstenošanas 

pārjaunojumu”, kas paredz, ka Talsu novada pašvaldība ir saistību pārņēmēja projekta 

“Kurzeme visiem” ietvaros.  

Reģionālās reformas rezultātā tiek apvienoti Talsu, Rojas, Dundagas un Mērsraga 

novadi, ir nepieciešams izveidot deinstitucionalizācijas vadības grupu apvienotā novada 

ietvaros, kas nodrošina projekta “Kurzeme visiem” darbību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 7. panta otro daļu, 15. panta pirmās daļas 

7.punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes 

12.10.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izveidot Talsu novada deinstitucionalizācijas vadības grupu šādā sastāvā: 

1.1. Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta  vadītāja, deinstitucionalizācijas 

vadības grupas vadītāja; 

1.2. Andis Astrātovs – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos, deinstitucionalizācijas vadības grupas 

loceklis; 

1.3. Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpildirektore, deinstitucionalizācijas 

vadības grupas locekle; 

1.4. Dainis Karols – Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas vadītājs, deinstitucionalizācijas vadības grupas loceklis; 

1.5. Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja vietniece, 

deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle; 

1.6. Gunta Fībiga – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba nodaļas vadītāja, 

deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle; 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

14 
 

1.7. Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja, deinstitucionalizācijas 

vadības grupas locekle; 

1.8. Anita Boitmane – biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Kurzemes komitejas 

izpilddirektore, deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle; 

1.9. Agnes Kviese – nodibinājuma “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”” 

valdes locekle, deinstitucionalizācijas vadības grupas locekle. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada domes 2020. gada 27. augusta lēmumu Nr.369 “Par grozījumiem 

Talsu novada Deinstitucionalizācijas vadības grupā”; 

2.2. Rojas novada domes 2016. gada 18. oktobra lēmumu Nr. 214 “Par Rojas novada 

domes dalību Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta “Kurzeme visiem” un 

pašvaldības deinstitucionalizācijas (DI) vadības grupas izveidošanu”; 

2.3. Dundagas novada pašvaldības 2017. gada 20. decembra lēmumu Nr. DD-4-

2.3./17/120 “Par deinstitucionalizācijas vadības grupas izveidi projekta “Kurzeme 

visiem” ietvaros; 

2.4. Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada 18. aprīļa lēmumu Nr. 7  “Par pārstāvi 

pašvaldības Deinstitucionalizācijas vadības grupā”.   

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                         S. Pētersone 

 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. D.Zeļģei; 

2. A.Astrātovam; 

3. I.Krēķei; 

4. D.Karolam; 

5. I.Kārklevalkai; 

6. G.Fībigai; 

7. J.Didžus; 

8. A.Boitmanei; 

9. A.Kviesei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikumu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta 2. punktu, 61. panta trešo daļu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2.punktu, 73. panta pirmās daļas 

1.punktu, Jaunatnes likuma 5. pantu otrās daļas 5.punktu un Talsu novada domes Izglītības, 

veselības un sociālo jautājumu komitejas 12.10.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 

20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

Apstiprināt Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikumu 

(pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                              S.Pētersone 

 

 

Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

16 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts pasts@talsi.lv  
Talsos 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 28.10.2021. lēmumu Nr. 

 

Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikums 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvā padome (turpmāk – Padome) darbojas kā viena 

no Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) komisijām. 

2. Padomes nolikums (turpmāk – Nolikums) nosaka Padomes darbības mērķus, kompetenci, 

tiesības, atbildību, struktūru un darba organizāciju. 

3. Padome ir patstāvīgi funkcionējoša institūcija, kurai tehnisko un organizatorisko atbalstu 

nodrošina Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs (turpmāk – Centrs). 

4. Padomi 9 (deviņu) locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes (turpmāk 

– Dome) lēmumu. Padome pilda savus pienākumus līdz jaunas Padomes apstiprināšanai. 

5. Padomes sastāvā iekļauj pašvaldības un valsts iestāžu un institūciju speciālistus, kuri veic 

darbu ar jaunatni, jaunatnes organizāciju, jauniešu iniciatīvu grupu vai citu biedrību un 

nodibinājumu, kas veic darbu ar jaunatni, pārstāvjus.  

6. Padomes darbības tiesiskais pamats ir Latvijas Republikas Jaunatnes likums, Jaunatnes 

politikas  pamatnostādnes, Valsts jaunatnes politikas programma un citi ar izglītību 

saistītie normatīvie akti un šis Nolikums. 

7. Padomes iekšējā un ārējā sarakstē izmanto apstiprināta parauga veidlapu (veidlapas 

paraugs pielikumā). Parakstīt dokumentus uz Padomes veidlapas ir tiesīgs Padomes 

priekšsēdētājs. 

8. Padomes darbība tiek finansēta no Pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

II. Padomes darbības mērķis un kompetence 

 

10. Padome ir pašvaldības izveidota padomdevēja institūcija, kas analizē un izstrādā 

priekšlikumus jaunatnes politikas un       stratēģijas veidošanai un īstenošanai Talsu novadā. 

11. Padomes mērķis ir veicināt Pašvaldības darba ar jaunatni saskaņotu īstenošanu novadā, 

rosinot  jauniešu iniciatīvas un līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē. 

12. Padomes kompetencē ir: 

12.1. nodrošināt pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sadarbību jaunatnes jautājumos 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

17 
 

Talsu                   novadā; 

12.2. izstrādāt un ieteikt pašvaldībai ilgtermiņa stratēģiju un prioritātes jaunatnes 

politikas  īstenošanai Talsu novadā; 

12.3. apkopot un analizēt informāciju par jauniešu problēmām, vajadzībām un 

interesēm pašvaldībā; 

12.4. izstrādāt priekšlikumus pašvaldības darba ar jaunatni īstenošanai un valsts 

jaunatnes  politikas pilnveidei; 

12.5. izstrādāt priekšlikumus jauniešu iesaistīšanai politiskās, ekonomiskās, sociālās un 

kultūras dzīves aktivitātēs; 

12.6. izstrādāt priekšlikumus jauniešu līdzdalības un iniciatīvu nodrošināšanai; 

12.7. sniegt priekšlikumus pašvaldībai finanšu plānošanai darbam ar jaunatni; 

12.8. pieņemt lēmumu par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 

organizēšanu. 

13. Padomes lēmumiem ir ieteikuma raksturs. 

14. Padomei ir tiesības: 

14.1. pieprasīt un saņemt ar pašvaldības atbalstu no valsts un pašvaldības iestādēm 

padomes uzdevumu izpildei nepieciešamo informāciju; 

14.2. uzaicināt uz padomes sēdēm ar padomdevēja tiesībām ekspertus un amatpersonas 

konsultāciju sniegšanai un ieteikumu sagatavošanai darbam ar jaunatni  pašvaldībā 

saistītajos jautājumos;  

14.3. konkrētu jautājumu risināšanai ieteikt pašvaldībai izveidot darba grupas; 

14.4. ieteikt tēmas pētījumiem jaunatnes jomā; 

14.5. sniegt padomus un konsultācijas Domes deputātiem, Pašvaldības darbiniekiem un  

teritoriālo pārvalžu vadītājiem jaunatnes lietās; 

14.6. sniegt ieteikumus Pašvaldības finansējuma nepieciešamībai jaunatnes politikas 

īstenošanai  novadā; 

14.7. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā iesniegt atbildīgajai ministrijai, kas 

nodrošina vienotas valsts politikas izstrādi jaunatnes jomā, priekšlikumus par 

nepieciešamajiem grozījumiem  normatīvajos aktos un valsts jaunatnes politikas 

attīstības plānošanas dokumentos. 

15. Padome ir atbildīga par: 

15.1. Nolikumā un normatīvajos aktos noteikto pienākumu un uzdevumu savlaicīgu un 

kvalitatīvu izpildi; 

15.2. Padomes pieņemtajiem lēmumiem (atbildība attiecināma uz visiem Padomes 

locekļiem, kuri piedalījušies lēmuma pieņemšanā); 

15.3. skatāmo jautājumu laikā iegūtās informācijas konfidencialitātes saglabāšanu.  

 

III. Padomes struktūra 

 

16. Padomes sastāvā ir Padomes priekšsēdētājs, Padomes priekšsēdētāja vietnieks un 

Padomes locekļi. Padomes priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku apstiprina ar 

Domes lēmumu.  

17. Padomes priekšsēdētāja vietnieks aizvieto Padomes priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā. 

Aizvietojot Padomes priekšsēdētāju, Padomes priekšsēdētāja vietniekam ir saistošas visas 

Padomes priekšsēdētāja tiesības un pienākumi. 



 

 

18 
 

18. Padomes priekšsēdētājs: 

18.1. organizē un vada Padomes darbu; 

18.2. sagatavo jautājumus izskatīšanai Padomes sēdē; 

18.3. nosaka Padomes sēžu vietu, laiku un darba kārtību; 

18.4. pārliecinās par kvoruma esamību; 

18.5. atklāj, vada, pārtrauc un slēdz Padomes sēdes; 

18.6. paraksta Padomes sēžu protokolus, kā arī citus Padomes dokumentus; 

18.7. lūdz Domei veikt izmaiņas Padomes sastāvā, ja tiek konstatēts, ka Padomes 

sastāvs nevar nodrošināt sekmīgu Padomes darbu; 

18.8. iesniedz Domei priekšlikumus, paskaidrojumus un ieteikumus jautājumos, kas 

ietilpst Padomes kompetencē; 

18.9. sagatavo informāciju un veic saraksti ar dažādām iestādēm, institūcijām un 

organizācijām par Padomes kompetencē esošajiem jautājumiem; 

18.10. pārstāv Padomi visās valsts un pašvaldību institūcijās, sabiedriskajās 

organizācijās, tiesās, kā arī citās Latvijas Republikas un starptautiskajās 

organizācijās un uzņēmumos (uzņēmējsabiedrībās); 

18.11. nodrošina darbības, kas saistītas ar korupcijas, interešu konflikta  un normatīvo 

aktu prasību neievērošanas risku novēršanu. 

19. Padomes priekšsēdētāja vietnieks: 

19.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Padomes sēdē; 

19.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus; 

19.3. protokolē Padomes sēdes; 

19.4. sagatavo Padomes dokumentus (lēmumus, vēstules, protokolus u.c.); 

19.5. informē ieinteresētās personas par Padomes sēdi. 

20. Padomes locekļi: 

20.1. piedalās Padomes sēdēs; 

20.2. informē Padomi par viņu pārstāvētās iestādes, struktūrvienības vai organizācijas  

viedokli Padomes sēdē izskatāmajā jautājumā; 

20.3. informē viņu pārstāvēto iestādi, struktūrvienību vai organizāciju par Padomes  

sagatavotajiem dokumentiem un lēmumu projektiem; 

20.4. piedalās Padomes izveidotajās darba grupās, kā ari ieteikumu sagatavošanā; 

20.5. sniedz un apkopo informāciju, kas saistīta ar darbu ar jauniešiem viņu pārziņā 

esošajās  nozarēs; 

20.6. informē Padomes priekšsēdētāju par prombūtni vai citiem apstākļiem, kuru dēļ 

Padomes loceklis nevar piedalīties Padomes sēdē. 

21. Padomes priekšsēdētājs vai locekļi var pārtraukt darbību Padomē, iesniedzot iesniegumu 

Domē par savu amata pienākumu pildīšanas izbeigšanu.  

 

IV. Padomes darba organizācija 

22. Padome lēmumus pieņem sēdēs.  

23. Padomes sēdes tiek sasauktas pēc vajadzības. Padomes sēdi, nosakot sēdes norises veidu 

(klātienē vai tiešsaistē), vietu, laiku un darba kārtību, sasauc Padomes priekšsēdētājs. 

24. Padomes darba kārtība tiek izziņota un sagatavotie sēdes materiāli Padomes locekļiem 

tiek elektroniski nosūtīti ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms Padomes sēdes. 



 

 

19 
 

25. Padomes sēdes ir atklātas. Padomes sēdēs piedalās Padomes locekļi. Uz Padomes sēdi 

var tikt uzaicināti jauniešu domes pārstāvji un citas personas.  

26. Padome ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no Padomes sastāva. 

27. Padomes sēde tiek atlikta, ja uz sēdi ieradusies mazāk nekā puse no Padomes locekļiem. 

Šādā gadījumā Padomes priekšsēdētājs sasauc atkārtotu Padomes sēdi un par to rakstiski 

paziņo Domes priekšsēdētājam. Ja uz atkārtotu sēdi neierodas Padomes locekļu 

vairākums, Domes priekšsēdētājam ir tiesības rosināt Domei ievēlēt jaunu Padomes 

sastāvu. 

28. Ja Padomes loceklis bez attaisnojoša iemesla nav apmeklējis 3 (trīs) Padomes sēdes pēc 

kārtas vai sistemātiski nepilda Padomes locekļa pienākumus, tad Padomes priekšsēdētājs 

ir tiesīgs rosināt Domei atbrīvot Padomes locekli no amata pienākumu pildīšanas. 

29. Padome lēmumus pieņem, atklāti balsojot, ar balsu vairākumu. Vienāda balsu skaita 

gadījumā  izšķirošā ir Padomes priekšsēdētāja balss. 

30. Padomes sēdes tiek protokolētas. Padomes sēdes protokolā norāda: 

30.1. Padomes sēdes datumu, vietu un atklāšanas un noslēgšanas laiku; 

30.2. Padomes sastāvu, izveidošanas pamatojumu; 

30.3. Padomes locekļu vārdus un uzvārdus, kuri piedalās sēdē un kuri sēdē nepiedalās; 

30.4. citu pieaicināto personu, kuras piedalās padomes sēdē, vārdus, uzvārdus un 

amatus;  

30.5. sēdes darba kārtību; 

30.6. katra skatāmā jautājuma īsu aprakstu; 

30.7. Padomes locekļu viedokļus un priekšlikumus, pieņemtos lēmumus un balsošanas 

rezultātu – balsu skaitu „par„ vai „pret”; 

30.8. citu pieaicināto personu viedokli, vērtējumu vai atzinumu.  

31. Padomes protokoli tiek noformēti atbilstoši lietvedības prasībām. 

32. Padomes sēžu protokoli jāsagatavo, jāparaksta un jāievieto dokumentu vadības sistēmā 

10 darba dienu laikā. 

33. Padome vienu reizi gadā (maija mēnesī) sniedz Domes Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejai rakstisku pārskatu par savu darbību. Pārskats par Padomes darbību 

tiek iesniegts arī pēc Domes, tās priekšsēdētāja, viņa vietnieku vai Domes Izglītības, 

sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja pieprasījuma. 

34. Padomes darbību raksturo Padomes sēdēs izskatītie jautājumi, pieņemtie lēmumi, 

sniegtie priekšlikumi, informācijas par jaunatnes darbu apkopojums un analīze. 

35. Padomes locekļi par darbu Padomes sēdēs saņem atlīdzību Domes noteiktajā kārtībā un 

apmērā. 

36. Padomes priekšsēdētājs nodrošina Padomes locekļu darba laika uzskaiti un atbild par 

uzskaites pareizību. 

37. Padome, apstrādājot iegūtos fizisko personu datus, ievēro Eiropas Parlamenta un 

Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulā Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) un nacionālajos normatīvajos aktos par 

personas datu apstrādi noteiktās tiesības, pienākumus un ierobežojumus. 

38. Fizisko personu datu Pārzinis ir Pašvaldība. 

 

 



 

 

20 
 

V. Lēmumu un faktiskās rīcības apstrīdēšanas kārtība 

 

39. Padomes pieņemtos lēmumus vai faktisko rīcību viena mēneša laikā no to spēkā stāšanās 

dienas var apstrīdēt Domē, nosūtot elektroniski parakstītu iesniegumu uz elektroniskā 

pasta adresi pasts@talsi.lv vai iesniedzot iesniegumu, izmantojot valsts pārvaldes 

pakalpojumu portāla www.latvija.lv e-pakalpojuma formu "Iesniegums iestādei" 

(autentificējoties ar savu interneta banku), vai iesniedzot iesniegumu papīra formā 

Pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā, Kareivju ielā 7, Talsos. 

 

V. Noslēguma jautājums 

 

40. Nolikums stājas spēkā 2021. gada 1.novembrī 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

21 
 

Pielikums 

Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 2021. gada 28. oktobra 

nolikumam 

 

Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

JAUNATNES LIETU KONSULTATĪVĀ PADOME 

Talsos 

 

.  Nr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Padomes priekšsēdētājs    (paraksts*)            V. Uzvārds 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Uzvārds tālruņa numurs 

vards.uzvards@talsi.lv 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:vards.uzvards@talsi.lv


 

 

22 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

Pamatojoties uz Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikumu, Talsu 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 19.punktu, Talsu novada domes Izglītības, veselības un sociālo jautājumu 

komitejas 12.10.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvo padomi šādā sastāvā: 

1.1.Doloresa Lepere, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktore, padomes 

priekšsēdētāja; 

1.2.Dana Šteinberga, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietus 

speciāliste, izglītības metodiķe jaunatnes jomā, padomes priekšsēdētājas vietniece; 

1.3.Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts, Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšsēdētājs, padomes loceklis; 

1.4.Ilva Norenberga, Talsu novada domes deputāte, Kultūras, spotra un tūrisma 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja, padomes locekle; 

1.5.Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, padomes 

locekle; 

1.6.Jolanta Skujeniece, Talsu novada Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja, padomes locekle; 

1.7.Māris Grīnvalds, Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks, padomes 

loceklis; 

1.8.Andris Veršāns, Nodarbinātības Valsts Aģentūras Talsu filiāles vadītājs, padomes 

loceklis; 

1.9.Ainārs Lūks, Talsu Komersantu Kluba valdes loceklis, padomes loceklis 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2018. gada 15. februāra lēmumu Nr.53 

“Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu”. 

Domes priekšsēdētāja                                                                    S.Pētersone 

Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

23 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

24 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

 Talsu novada Dzīvokļu komisija (turpmāk – Komisija) 2021. gada 14. septembrī 

pieņēmusi lēmumu Nr. 98, ar kuru tiek rosināts Talsu novada domei atcelt sociālā dzīvokļa 

statusu Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piederošajiem dzīvokļiem Nr. 3, 

daudzdzīvokļu mājā Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, Talsu novadā, dzīvoklim Nr. 1, 

daudzdzīvokļu mājā “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, un dzīvoklim Nr. 15, 

daudzdzīvokļu mājā Andreja Pumpura ielā 2, Talsos, Talsu novadā.  

Dzīvojamās platības Nr. 3, daudzdzīvokļu mājā Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, Talsu 

novadā, un Nr. 1, daudzdzīvokļu mājā “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, ir 

sliktā tehniskā stāvoklī un nav apdzīvojamas. Savukārt dzīvoklis Nr. 15, daudzdzīvokļu mājā 

Andreja Pumpura ielā 2, Talsos, Talsu novadā, nav piemērots palīdzības sniegšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā personām, kurām noteikts trūcīgas/maznodrošinātas personas (ģimenes) 

statuss. Par minētajiem dzīvokļiem nav spēkā esošu īres līgumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmo 

daļu, dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā jābūt dzīvošanai derīgai, 

savukārt trešajā daļā ir norādīts, ka dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa ir apgaismojama, 

apkurināma telpa, kas piemērota cilvēka ilglaicīgam patvērumam un sadzīves priekšmetu 

izvietošanai un atbilst Ministru kabineta noteikumos paredzētajām būvniecības un higiēnas 

prasībām.  Komisija norāda, ka dzīvoklis Nr. 3, daudzdzīvokļu mājā Kārļa Mīlenbaha ielā 15, 

Talsos, Talsu novadā, un dzīvoklis Nr. 1, daudzdzīvokļu mājā “Dzirksteles”, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā, ir sliktā tehniskā stāvoklī, tādējādi nav dzīvošanai derīgi un nav 

piešķirami personām palīdzībai dzīvokļa jautājumu risināšanā. Dzīvoklis Nr. 3, 

daudzdzīvokļu mājā Kārļa Mīlenbaha ielā 15, Talsos, Talsu novadā, un dzīvoklis Nr. 1, 

daudzdzīvokļu mājā “Dzirksteles”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, ir izvērtēti saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības izstrādātajiem kritērijiem “Par Talsu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšanas noteikumi” (apstiprināti ar Talsu novada 

pašvaldības 2020. gada 11. jūnija rīkojumu Nr. 4-1e/177) (turpmāk – Kritēriji), kā rezultātā 

konstatēts, ka tie nav nepieciešami pašvaldības funkciju nodrošināšanai, lai sniegtu palīdzību 

iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā.   

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

25 
 

Izvērtējot dzīvokli Nr. 15, daudzdzīvokļu mājā Andreja Pumpura ielā 2, Talsos, Talsu 

novadā, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības izstrādātajiem kritērijiem “Par Talsu 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšanas noteikumi”, Komisija 

secina, ka dzīvoklis nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, lai sniegtu palīdzību, 

dzīvojamo telpu izīrēšanā kvalificētiem speciālistiem. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

9.punktu, likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālām dzīvojamām mājām” 4. panta 

pirmo daļu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmo un trešo 

daļu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 

12.10.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atcelt Talsu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim 3, Kārļa Mīlenbaha ielā 15, 

Talsos, Talsu novadā, sociālā dzīvokļa statusu. 

2. Atcelt Talsu novada pašvaldības piederošajam dzīvoklim Nr. 1, “Dzirksteles”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, sociālā dzīvokļa statusu. 

3. Atcelt Talsu novada pašvaldības piederošajam dzīvoklim Nr. 15, Andreja Pumpura ielā 

2, Talsos, Talsu novadā, sociālā dzīvokļa statusu. 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

Strazdiņa 

gita.strazdina.kn@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pilsētas pārvaldei; 

2. Laucienes pagasta pārvaldei; 

3. Talsu novada Dzīvokļu komisijai; 

4. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

5. Juridiskajai nodaļai; 

6. Talsu novada Sociālajam dienestam; 

7. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

26 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 12.10.2021., Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

13.10.2021., Tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. un Finanšu komitejas 20.10.2021. sēžu 

lēmumiem, 

Talsu novada dome nolemj: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 

29. jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada 

pamatbudžetu”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu nodaļai un grāmatvedības nodaļai. 

 
 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

27 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

PROJEKTS 

____._____.________.     Saistošie noteikumi Nr.___ 

                                                                                               (protokols Nr.__, _____.punkts, 

lēmums Nr.__) 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

      Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” (protokols Nr. 5, lēmums Nr.64) šādus 

grozījumus: 

1.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

1.punktu šādā redakcijā: 

”1. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumos 

________________ EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.1.” 

2.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

2.punktu šādā redakcijā: 

”2. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un pasākumu 

pamatbudžeta izdevumu plānā 2021.gadam ____________ EUR apmērā saskaņā ar 

noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.2.” 

3.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 3. 

punktu šādā redakcijā: 

”3. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta finansēšanā __________ 

EUR apmērā saskaņā ar 2.pielikumu, tai skaitā:  

3.1. naudas līdzekļu atlikumu uz 01.01.2021. 9 042 745 EUR apmērā; 

3.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2021. ________ EUR apmērā; 

3.3. saņemtos aizņēmumus _________EUR apmērā; 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

28 
 

3.4. atmaksājamos aizdevumus __________ EUR apmērā; 

3.5. akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā 16 000 EUR apmērā.” 

4.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 4. 

punktu šādā redakcijā: 

”4. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2021.gada budžeta izdevumos atbilstoši 

ekonomiskās klasifikācijas kategorijām saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

29 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksu apstiprināšanu 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 2021.gada septembra līdz decembrim 

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4.punkts 

nosaka, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos izglītības pakalpojumus 

izmanto citas pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, sagatavo un nosūta 

pakalpojuma saņēmējam līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības 

izglītības iestādē. Šo noteikumu 10.punkts nosaka, ka, ja uz saimnieciskā gada 1. septembri ir 

mainījies izglītojamo skaits, pakalpojuma sniedzējs līdz saimnieciskā gada 31. oktobrim 

precizē viena izglītojamā izmaksas mēnesī un saskaņo tās ar pakalpojuma saņēmēju. 

Talsu novada pašvaldība, ņemot vērā iepriekš minētos aprēķinātos izdevumus, saskaņā 

ar Talsu novada domes 17.03.2016. lēmumā Nr.156 noteikto, piedalās SIA “Talsu Kristīgā 

skola” finansēšanā, finansējuma apmēru nosakot vienādu ar zemākajām Talsu pilsētas 

vispārizglītojošo skolu izmaksām uz vienu skolēnu. Tomēr, ņemot vērā, ka Talsu novada 

pašvaldība saskaņā ar Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmuma Nr.347 “Par 

brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas izglītības 

iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” 5.1.punktu piedalās Talsu Kristīgās 

vidusskolas 1.-4.klašu izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanā starpības apmērā starp Talsu 

pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs noteiktās zemākās cenas apmēru un valsts piešķirto 

finansējumu, veicot aprēķinus par 2021.gada viena izglītojamā izmaksām, brīvpusdienu 

nodrošināšanai paredzētā summa no pašvaldības budžeta līdzekļiem nebūtu ņemama vērā. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 4.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas likuma 

12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4., 

9. un 10.punktu, kā arī Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas 12.10.2021. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 20.10.2021. 

lēmumu, 

 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

30 
 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas laika periodam 

no 2021.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.decembrim savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar citām pašvaldībām (1.pielikums). 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas laika periodam 

no 2021.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.decembrim, lai noteiktu summu ar kādu Talsu 

novada pašvaldība piedalās SIA “Talsu Kristīgā skola” un citu privāto izglītības iestāžu 

finansēšanā (2.pielikums). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1.Izglītības pārvaldei; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3.Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

31 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos 

 

__.10.2021.                      Nr.____ 

 

Par piedalīšanos SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” finansēšanā 

Kopš 2019.gada Talsu novada pašvaldība piedalās SIA “RTU Inženierzinātņu 

vidusskola” (reģ.Nr. 40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas 

periodu. 2021./2022.mācību gadā minētajā vidusskolā mācās viens Talsu novadā deklarētais 

izglītojamais.  

Saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu, novada pašvaldība uz 

savstarpēju līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. Talsu novada 

pašvaldība piedalās Talsu Kristīgās vidusskolas finansēšanā Talsu novada domes 17.03.2016. 

lēmumā Nr.156 noteiktajā apmērā. 

Lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi privāto izglītības iestāžu finansēšanā no 

pašvaldības līdzekļiem, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27.punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 12.10.2021. lēmumu un Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piedalīties 2021./2022.mācību gadā SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” (reģ.Nr. 

40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas periodu. 

2. Noteikt, ka finansējums tiek noteikts saskaņā ar Talsu novada domes 17.03.2016. lēmumā 

Nr.156 noteikto apmēru. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Izglītības pārvaldi organizēt līguma noslēgšanu ar 

SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai; Juridiskajai nodaļai;  Izglītības pārvaldei; Rīgas Tehniskās 

universitātes Inženierzinātņu vidusskola 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

32 
 

Slēgtās sēdes daļas lēmumi netiek publicēti, pamatojoties uz personu datu aizsardzību. 

 


